​​​​​​​

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARI A 1648/2020 - REI TORI A/I FPB, de 30 de outubro de 2020.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA            ,

nomeado pelo Decreto Presidencial de 22-10-2018, publicado no Diário Oficial da União de 23-10-2018, no uso de

suas atribuições legais e considerando o que consta no Processo n° 23326.010464.2020-17,

RESOLVE:

Art. 1º   Re?ficar a Portaria nº 1.613/2020 - REITORIA/IFPB, de 15-10-2020, que cons?tuiu a Comissão

responsável pela Gestão do Lampião Maker - Laboratório Modelo de Proto?pação, Ideação e

Aprendizagem, projeto mul?campi com o propósito de realizar e disseminar a cultura Learning by doing,

aprovado na Chamada Pública do Edital nº 35/2020 SETEC/MEC – Apoio à criação dos laboratórios IFMAKER na

Rede Federal de Educação Profissional Científica e Tecnológica, na forma que segue:

Onde se lê  : "MAURICIO CAMARGO ZORRO - 1301282 - João Pessoa - Vice-coordenação",

Leia-se: "MAURICIO CAMARGO ZORRO - 1301282 - João Pessoa - Gestão de Programa 1".

Onde se lê:  "MARCEU OLIVEIRA ADISSI - 2067656 - Cabedelo Centro - Gestão de Programa 2",

Leia-se:  "MARCEU OLIVEIRA ADISSI - 2067656 - Cabedelo Centro - Coordenação Multicampi".

Art. 2º  Todas as demais disposições da referida Portaria permanecem inalteradas.

Art. 3º  Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

(assinado(a) eletronicamente)

CÍCERO NICÁCIO DO NASCIMENTO LOPES

Reitor

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Cicero Nicacio do Nascimento Lopes, REITOR - CD1 - REITORIA, em 30/10/2020 03:31:39.

Este documento foi emi?do pelo SUAP em 26/10/2020. Para comprovar sua auten?cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hWps://suap.ifpb.edu.br/auten?car-documento/ e

forneça os dados abaixo:

130172

9d4b87e64e

	Documento assinado eletronicamente por: